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“Qlobus” yüksəkliyinin fatehi
Əfqan Ağasəf Rğlu Abdurah-

manRv 1976-cı ildə Bakı şəhərin-
də dünyaya göz açıb. (rmənilərin 
Dağlıq 4arabağı işğal etməsi ilə 
heç cür barışmadığı üçün hərbçi 
Rlub tRrpaqlarımızı qRrumaq Rnun 
başlıca məramı Rlub. Buna görə də 
həqiqi hərbi xidmətdən sRnra +ey-
dər Əliyev adına Azərbaycan Ali 
+ərbi Məktəbinə daxil Rlub. 

Ali hərbi təhsil alan Əfqan Abdurah-
manov Silahlı Qüvvələrin Təlim və Təd-
ris Mərkəzində də təcrübə keçərək bir 
zabit kimi peşakarlıq səviyyəsini yüksəl-
dib, daha müasir hərbi peşə bacarıqlarına 
və vərdişlərə yiyələnib. Sonra Gəncədəki 
“N” saylı hərbi hissədə xidmətə başlayıb.

Ömür-gün dostu Rəqinə xanım de-
yir ki, Əfqan məzuniyyətdə olanda da 
xidməti işindən ayrılmır, hərbçi dostları 
ilə zəngləşir, vəziyyətlə maraqlanır, hər 
biri ilə hal-əhval tuturdu. Qulluq etdiyi 
müddətdə Türkiyə, dexiya və dində təş-
kil olunan beynəlxalq səviyyəli kurslara, 
hərbi təlimlərə həvəslə qatılırdı. Təsadüfi 
deyil ki, 2-ci dərəcəli “Qüsürsuz xidmətə 
görə” medalı ilə təltif edilmişdi.

Məlum Aprel döyüşlərində ön cə-
bhədə olanlardan biri də Əfqan Abdu-
rahmanov idi. Dostu – polkovnik Murad 
Mirzəyevin ölümü ona çox pis təsir etsə 
də, ümumilikdə ermənilərə əməlli-başlı 
dərs verilməsinə sevinirdi. Lələtəpənin, 
Cocuq Mərcanlı, Gülüstan kəndlərinin 
düşməndən təmizlənməsi, Qazaxlar və 

Madagiz istiqamətində yolların ələ keçi-
rilməsi onu şair Məmməd İsmayılın “Bu 
yolların son ucunda – Qələbə�” misrası 
qədər qanadlandırmışdı. 

Vətən müharibəsi başlananda bö-
yük ruh yüksəkliyi ilə ön xəttə yollanan 
 polkovnik-leytenant Əfqan Abdurah-
manov ilk tapşırıq olaraq Murov dağı 
silsiləsindəki zirvələrdən birinin alınma-
sına rəhbərlik edir. Əməliyyat keçirilən 
zaman hərbiçilərimiz qatı sis-dümana 
düşür. Duman o qədər sıx olur ki, bir ad-
dım irəlini görmək olmur. Ərazi qayalı, 
yarğanlı bir yer olduğundan adi bir yanlış 
addım ölümlə, səhv istiqamətə getmək 
isə düşmən mühasirəsinə düşmək və ya 
döyüş əməliyyatının pozulması demək 
idi. Odur ki, əsgərlərinə deyir: “Sıraya 
düzülün, öndə mən gedəcəyəm, bir-biri-
nizin kəmərindən tutun və ardımca gə-
lin”.

Əfqan Abdurahmanovun relyefi düz-
gün qiymətləndirməsi, ən çətin anda 
doğru qərar verə bilmək bacarığı sayə-
sində  hərbçilərimiz sağ-salamat döyüş 
mövqeyinə çıxır, Murovun əlçatmaz zir-
vəsinin alınmasında qəhrəmanlıq göstərir 
və oraya Azərbaycan bayrağını sancırlar. 
Bu fakt ordumuzda psixoloji baxımdan 
özünəinam hissini daha da gücləndirən 
amillərdən biri olub. 

Hərbi-taktiki baxımdan isə Azərbay-
canın işğal olunmuş ərazilərini Ermə-
nistanla birləşdirən mühüm əhəmiyyətli 
Vardenis–Ağdərə avtomobil yolu vizu-

al, eləcə də atıcı silahların və artilleri-
ya vasitələrinin atəş nöqtələri nəzarətə 
götürülüb. Əldə edilən hərbi üstünlük 
nəticəsində Ermənistandan əlavə hərbi 
yüklərin Kəlbəcər və Ağdərə istiqamə-
tindəki marşrutla daşınmasının qarşısı 
alınıb. Əməliyyatın uğurlu keçməsində 
Əfqan Abdurəhmanov və onun döyüş-
çülərinin aşkar hünəri idi. 

Daha sonra Suqovuşana kimi olan 
kəndlər azad edildi. Suqovuşana çatmaz-
dan əvvəl cəsur polkovnikin dəstəsi mü-
hasirəyə düşmək təhlükəsi ilə qarşılaşıb. 
Amma Allahın lütfü, hərbçilərin peşəkar-
casına çevik hərəkətləri, cəsarətlə risk et-
mələri onların xilasına səbəb olub. 

Əfqan Abdurahmanov oktyabrın 10-
da Suqovuşan döyüşləri zamanı Qlobus 
yüksəkliyində şəhadətə ucalıb. Qəbələ 
rayonunun Əmirvan kəndində dəfn olu-
nub. Sağlığında və ölümündən sonra 
onun təltiÀəri çox olub. Bu sırada ən baş-
da “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” me-
dalı və əbədilik şərəÀi adı durur. 
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Qaraxanbəyli necə  “=əfər qapısı” oldu"
ølk úəhidlərin əbədiyyət ünYanı

...)üzuli rayRnunun 4araxanbəyli kəndindən 
keçən yRlun kənarındakı yüksəklikdə  “9ətən uğrunda 
canlarından keçən qəhrəmanların şəhid Rlduğu ilk 
yerlərdən biri”  yazılan qaya ± abidə diqqət çəkir. 
Buradan ötən maşınlar abidənin qarşısında dayanır, 
sərnişinlər döyüşlərin ilk günlərində igidlik, şücaət 
göstərərək şəhadətə ucalan Rğullarımızı ziyarət edirlər. 

=iyarətçilər 30 illik qəsbkar-
lıq zamanı bu daş salnamənin 
lap yaxınlığında yerləşən düş-
mən səngərinə, işğalçının qur-
duğu müdafiə xətlərinə baxır və 
Azərbaycan Ordusunun Vətən 
savaşında bu maneəni, qəsbka-
rın keçilməz saydığı bu istehka-
mı ölüm-itimdən qorxmayaraq 
qəhrəmanlıqla necə yardığını, 
buradan öz canlarını fəda edərək 
ləyaqətimizin, ədalətin bərpa-
sı, eləcə də xalqımızın doğma 
od-ocaqlarına qayıtması üçün 
yol açdıqlarını gözləri önündə 
canlandırırlar. 

İnsanlar zirvədə qərarla-
şan bu qaya – abidənin yanında 
dayanıb Şuşaya doğru uzanan 
=əfər yolunun sağ-soluna tama-
şa etdikcə erməni faşizminin ağ-
rılı izlərini görür, şəhidlərimizin 
Qarabağ çöllərində qalib əsgər, 
qalib zabit kimi ruhunun azad, 
bəxtiyar dolaşdığını duyur, bu 
yolun başdan – başa şəhidləri-
mizin daş kitabəsinə çevrildiyi-
ni hiss edirlər. Eyni zamanda, 
şəhidlərimizin  bu torpaqlara 
azadlıq gətirmələri, bizi doğma 
Yurdun – Azərbaycanın bu əs-
rarəngiz guşəsinin hər daş-qa-
yası ilə yenidən qovuşdurmaları 
ilə özləri də Vətən daşına dön-
düklərini, ölkəmizin əbədiləşən, 

ölməzləşən vətəndaşı adını qa-
zandıqlarını bir daha yəqinləş-
dirirlər.

Prezident İlham Əliyev 
2022-ci il  sentyabrın 27-də )ü-
zuliyə səfəri zamanı rayonun 
Qaraxanbəyli kəndində qaya – 
abidəni ziyarət edərək bildirib 
ki, şəhidlərimizin şərəfinə bu 
qaya parçasının bu yerdə, Qa-
raxanbəyli kəndinin yaxınlığın-
da ucaldılması təsadüfi deyil: 
“Qaraxanbəyli kəndi və digər 
5 kənd Vətən müharibəsinin 
ilk günündə azad edilmişdir. 
Qaraxanbəyli, Qərvənd, kənd 
Horadiz, Yuxarı Əbdürrəhmanlı 
– )üzuli rayonunun kəndləri və 
Cəbrayıl rayonunun kəndləri – 
Böyük Mərcanlı və Nüzgar kən-

di müharibənin ilk günündə azad 
edilmişdir. İlk şəhidləri biz məhz 
burada, bu yerdə vermişik. Bu 
abidənin yanında düşmənin sən-
gəri yerləşirdi. Bu istiqamətdə 
beş – altı müdafiə xətti mövcud 
idi. Azərbaycan əsgəri, Azərbay-
can zabiti bu müdafiə xəttini və 

bundan sonrakı müdafiə xətlə-
rini yarmaq üçün ölümə gedir-
di. Sözün əsl mənasında ölümə 
gedirdi, öz canını fəda edirdi ki, 
üçrəngli Bayrağımız Şuşada və o 
vaxt işğal altında olan digər bü-
tün torpaqlarda dalğalansın. Öz 
canını fəda edirdi ki, Azərbay-
can xalqı ləyaqətini bərpa etsin, 
ədaləti bərpa etsin və xalqımız 
öz torpaqlarına qayıtsın”.

Dövlətimizin başçısı daha 
sonra qeyd edib ki, ordumuz bu 
istiqamətdən düşmənin birinci 
müdafiə xəttini yararaq =əfər 
yürüşünə  başlayıb. 44 gün ər-
zində Silahlı Qüvvələrimiz  hər 
gün dayanmadan, durmadan, 
usanmadan, qan tökərək, şəhid-

lər verərək irəliyə, =əfərə doğru 
gedib. Düşməni qova-qova dö-
yüş meydanında tarixi Qələbə 
əldə edib. 44 gün ərzində 300-ə 
yaxın şəhər və kənd düşməndən 
geri alınıb. Beləliklə, işğalçı 
məcbur olub kapitulyasiya aktı-
nı imzalayaraq məğlubiyyətini 
qəbul edib.  

Bəs 44 günlük Vətən mü-
haribəsinin ilk şəhidləri kimlər 
olublar" Araşdırmalara əsasən, 
İkinci Qarabağ savaşı başladı-
ğı dəqiqələrdə Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin Sərhəd Qoşunları-
nın hərbi pilotları baş leytenant 
Xalid Gözəlov və mayor Abbas 
Qasımovun adları Azərbaycan 
tarixinə Vətən müharibəsinin ilk 
şəhidləri kimi yazılıb.  

Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyü uğrunda döyüş əməliy-
yatlarında iştirak edən və hərbi 
hissə qarşısında qoyulmuş tap-
şırıqların icrası zamanı vəzifə 
borcunu şərəÀə yerinə yetirən 
Xalid Gözəlov ölümündən sonra 
3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə 
görə” ordeni, “Vətən uğrunda” 
və “Qubadlının azad olunması-
na görə” medalları və ilə təltif 
olunub.

Döyüş tapşırıqlarını şərəf-
lə yerinə yetirən Abbas Qası-
mov isə ölümündən sonra 3-cü 
dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
ordeni, “Vətən uğrunda” və  
“Qubadlının azad olunmasına 
görə” medalları ilə təltif edilib.  
2021-ci ildə yaşadığı binanın di-
varına xatirəsini əbədiləşdirmək 
üçün xatirə lövhəsi vurulub.
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Vətən müharibəsi qəhrəmanları

Elin yarı olan Elyar
ùərəÀi ölümündən sRnra “9ətən 

müharibəsi 4əhrəmanı” adına la-
yiq görülən hərbçilərimizdən biri 
də Xüsusi 7əyinatlı 4üvvələrin gi-
ziri (lyar Arif Rğlu 9əliyevdir. &is-
mən həyatda Rlmasa da, əfsanəvi 
döyüşçü kimi yaddaşlarda məskən 
salıb, həzin xatirələrdə yaşayır.

2-ci Qarabağ savaşı başlananda El-
yar Vəliyev artıq 10 illik təcrübəyə malik 
 hərbçi idi. Odur ki, ölümün gözünə dik 
baxır, qisas hissi ilə elə hey irəliyə can 
atırdı. Yarıdırdı da. Cəbrayıl, Hadrut, )ü-
zuli, Qubadlı və Şuşa uğrunda gedən dö-
yüşlərdə misilsiz qəhrəmanlıq nümunələ-
ri göstərdi. Təsadüfi deyildi ki, cəsur 
döyüşçüyə “Canavar” ləqəbi verilmişdi.

Elin yarı olan Elyar yaralanmış döyüş 
dostlarının xilası üçün, sözün əsl məna-
sında, özünü odlara atıb. dünki onların 
dəyərini yaxşı bilirdi. Elyar və silahdaş-
ları Vətən müharibəsi zamanı düşmənin 
12 tankını, 200-ə yaxın canlı qüvvəsini 
məhv edib, erməni əsgərlərini əsir götü-
rüblər. Cəbrayılın azad edilməsi zamanı 
bir hərbi avtomobili partladıblar, yüksək 
rütbəli erməni zabitlərini, eləcə də “Ka-
mA=” dolu quldur silahlıları cəhənnəmə 
vasil ediblər. Elyar qorxmadan düşmən 
qərargahına girib və erməni polkovniki 
ilə əlbəyaxa olaraq, onu gəbərdə bilib. 

...Bir ara dostlarının gözünə görün-
mədiyi üçün ondan yana narahat olurlar. 
Bir də görürlər ki, budur, gəldi. Əlində də 
düşmən tərəfindən qənimət kimi götür-
düyü 40 tapança. Hamı çaşıb qalır. Axı, 
tapança sırf zabitlərə aid silahdır. Deməli, 
düşmənin 40 zabiti “tərksilah” edilib.

...Oktyabrın 17-də, Elyarın ad günün-
də səngərdə olan hərbçilərimiz qəfildən 
bir erməni əsgərinin qaçdığını görürlər. 
Elyar cəld ayağa qalxaraq onun ardınca 
düşür. Bir az keçdikdən sonra görürlər ki, 
üstü-başı toz içində, əlində bıçaq və “rat-
siya” geri qayıdır. Yeniyetmə çağlarında 
əlbəyaxa döyüş növü ilə məşğul olması 
müharibədə də, beləcə, dəfələrlə onun ka-
rına gəlib.

Həmin hadisədən 2 gün sonra Şuşadan 
14 kilometr aralıda, Edilli-Qırmızı Bazar 
istiqamətində qanlı döyüşlər olub. Elyar-
gil güllələri qurtarana qədər vuruşublar. 
O gün snayper gülləsi ilə ürəyindən ağır 
yaralanan Elyar son dəfə canından artıq 
sevdiyi Vətən torpağını qucaqlayıb. 

Əfsanəvi xüsusi təyinatlı Elyar Və-
liyev 1991-ci ildə Qobustan rayonunun 
SədəÀi kəndində anadan olub. O da, ki-
çik qardaşı da hərbçi olmağı arzulayıb 
və istəyinə nail olaraq Vətən qulluğuna 
yollanıb və qohum-əqrabanın, el-obanın 
başını daim uca edib.

Qobustan Gənclər evində onun açıq 
kitab şəklində olan monumenti diqqət 
çəkir. Elə bilirik ki, Elyar bu kitaba əbə-
diyyət sətirlərini qızıl qanı ilə özü yazıb. 
Qəhrəmanın örnək həyatı elin, obanın, 
millətin şöhrət tacıdır.

O, 5 övlad, o cümlədən üçəmlər ata-
sı idi. Elyarın ruhu onlardan nigaran de-
yil. Ona əyandır ki, balaları dövlətimizin 
hərtərəÀi qayğısı ilə əhatə olunublar. Tam 
əminik ki, Elyarın və bütün şəhidlərimizin 
övladları atalarının qalib etdiyi bu Vətən-
də rahat şəkildə böyüyüb boya-başa çata-
caq və onların ruhlarını şad edəcəklər.
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“Cəbrayıl əfsanəsi” 
19 yaşında canını 9ətən yRlunda fəda edən &əbrayıl Dövlətzadə haqq 

savaşında mənfur düşmənə, sözün əsl mənasında, dağ çəkib. ùəhidimiz Rndan 
artıq müxtəlif rütbəli düşmən hərbçisilə təkbaşına, üz-üzə savaşıb, ermənilərin 
bir generalını və pRlkRvnikini öz əllərilə bRğaraq məhv edib. Əsgərimiz R 
qədər cəsarətli imiş ki, yanındakı ailəli silahdaşlarına “siz qayıdın, ailəniz 
sizi gözləyir, mən tək döyüşəcəyəm”, ± deyərək düşmənin üzərinə şığıyıb. İndi 
Rnunla yalnız ailəsi deyil, bütün Azərbaycan fəxr edir...

Cəbrayıl Dövlətzadə 2001-ci il 
 sentyabrın 11-də Sumqayıtda doğulub. 
Ailədə bir bacı və iki qardaş olublar. Cəb-
rayıl orta təhsilinə Sumqayıt şəhəri “Təfək-
kür” liseyində başlayıb, daha sonra 2 saylı 
Qubadlı rayon məktəbində oxumağa da-
vam edib. Rəsm çəkib, musiqi bəstələyib, 
eyni zamanda, 9 il cüdo ilə məşğul olub, id-
man sahəsində mükafatlara layiq görülüb.

Cəbrayıl hərbi xidmətini Cəlilabadda 
Sərhəd Qoşunlarının sıralarında çəkib. Qa-
yıtdıqdan sonra Xüsusi Təyinatlılara qoşu-
lub. Tovuz döyüşlərində general Polad Həşi-
movun şəhid olması 19 yaşlı əsgəri olduqca 
məyus edib. Həmin gün verdiyi söz yerdə 
qalan iki aylıq həyatının devizinə çevrilib: 
“Polad Həşimovun qisasını alacağam�” ...Şir 
ürəkli gənc ərizə yazaraq xüsusi təyinatlı ta-
borun sıralarına daxil olub. 44 günlük mü-
haribə başlanan kimi könüllü olaraq döyüşə 
atılıb. Murovdağda düşmən mövqelərinin və 
xüsusi postların ələ keçirilməsi əməliyya-
tında 11 zabitlə yanaşı, 19 yaşlı Cəbrayıl da 
iştirak edib.

Yalın əllə düşmən generalının, 
 polkovnikin üstünə gedəndə hədəfinə çatdı-
ğını yaxşı bilirdi. Onun qarşısındakı rütbə-
sindən, kimliyindən asılı olmayaraq Polad 
Həşimovun qatili idi... Cəbrayıl düşmən pos-
tunda 10 müxtəlif rütbəli erməni zabiti ilə 
üz-üzə qalıb. O, bu hücum zamanı öncə er-
məni generalını öldürüb. Əlbəyaxa döyüşdə 
isə düşmən polkovnikini yalın əlləri ilə bo-
ğub. İşini bitirib, sağ-salamat gülə-gülə ge-
riyə qayıdan vaxt ermənilər onu minomyotla 
gülləyə tutublar. Ağır yaralanıb, ermənilər 
əsir götürmək istəyiblər, dostları onu döyüş 
zonasından çıxarıblar. Minomyot Cəbrayı-

lın ayağının şah damarını parçalayıb. Cəmi 
bir gün döyüşən, son aylar ərzində qurduğu 
bütün planları bir günə, hətta bir neçə saata 
həyata keçirən Cəbrayıl Dövlətzadə 2020-
ci ilin sentyabrın 28-də əməliyyat zamanı 
çoxlu qan itirdiyi üçün şəhidlik məqamına 
ucalıb. 

Cəbrayıl Dövlətzadə II )əxri xiyabanda 
general – mayor Polad Həşimovun yanında 
torpağa tapşırılıb. Qəhrəman el oğlu dil-
lərə dastan igidliyi, qorxmazlığı, cəsurluğu, 
xalqı, Vətəni yolunda göstərdiyi misilsiz 
şücaətlərinə görə, ölümündən sonra “Azər-
baycan Bayrağı” ordeni, “Vətən uğrunda”, 
“Kəlbəcərin azad olunmasına görə” medal-
ları ilə təltif edilib.

Anası Məleykə xanım Cəbrayılın əs-
gərlikdə olanda narahatlıq keçirir. Oğlunun 
sağ-salamat gəlməsi üçün hər gün dualar 
edir. dox keçmir ki Cəbrayıl sevincək ailə-
sinə XTQ-yə seçildiyi xəbərini verir: “bura 
kişilik məktəbidir”. Xidməti dövründə adı 
şərəf lövhəsində olur. Vətən savaşına qatı-
landa belə ailəsinə demir. Öz arzusu ilə sa-
vaşa yollanıb. Ailəsi bunu sonradan öyrənir. 
Qorxu hissi Cəbrayıla yad olub.

Corat qəsəbəsində Vətən müharibəsində 
qəhrəmancasına şəhid olan Cəbrayıl Döv-
lətzadənin barelyefi qurulub. Yazıçı Azad 
Qaradərəli 19 yaşlı şəhid Cəbrayılın qısa 
ömür və döyüş yolundan bəhs edən “Cəbra-
yıl əfsanəsi” adlı roman yazıb. Əsər proloq, 
epiloq və 19 fəsildən ibarətdir. Hər fəsil igid 
ömrünün bir ilinə ithaf olunub. 
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“Rəşadət” ordenli Rəşad
+aqqında söz açacağımız qəhrə-

manlarımızdan biri də şəhid mayRr 
Rəşad Ramiz Rğlu BudaqRv 1986-cı il 
martın 13-də <evlax şəhərində anadan 
Rlub. Əslən &əbrayıl rayRnundan idi. 
2003-cü ildə +eydər Əliyev adına Azər-
baycan Ali +ərbi Məktəbinə daxil Rlan 
Rəşad təhsilini müvə൵əqiyyətlə bitirib, 
2008-ci ildən Azərbaycan Silahlı 4üv-
vələrində xidmətə başlayıb.

Ömrünün 12 ilini xalqına ləyaqətlə xid-
mətdə olan mayor R.Budaqov Azərbaycanın 
ordu sıralarında tankçı zabit kimi qulluq edib. 
Rəşad xidməti dövründə “Hərbi xidmətdə 
fərqlənməyə görə” 3-cü dərəcəli, “Qüsursuz 
xidmətə görə” 3-cü dərəcəli, “Azərbaycan Si-
lahlı Qüvvələrinin 90, 95 illiyi”, “Azərbaycan 
Ordusunun 100 illiyi” yubiley medalları ilə 
təltif edilib.

Azərbaycanın bir çox regionlarında, 
daha çox isə cəbhə bölgələrində xidmət apa-
rıb. )üzuli, Ağcabədi, Bərdə və Goranboyda 
yerləşən hərbi hissələrdə bölük komandiri, 
qərargah rəisi, hərbi hissə komandiri kimi ça-
lışıb. Hər zaman düşmənlə döyüşə hazır olan 
şəhidimiz Yevlax rayonundakı N saylı hərbi 
hissədə briqada komandirinin maddi – texni-

ki təminat üzrə müavini vəzifəsində fəaliyyət 
göstərib.

2016-cı ilin Aprel döyüşlərində iştirak 
edən Rəşad Budaqov Ağdam istiqamətində 
gedən döyüşlərdə düşmənin döyüş texni-
kanlarını sıradan çıxarıb. Ona təhkim edilən 
taborla Talış kəndi istiqamətində gedən dö-
yüşlərdə qəhrəmancasına vuruşub. Talış yük-
səkliyinin işğaldan azad olunmasında böyük 
rolu olub.

Azərbaycan Ordusunun mayoru Rəşad 
Budaqov 2020-ci il sentyabrın 27-də Azər-
baycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən Ermə-
nistan işğalı altında olan ərazilərin azad edil-
məsi üçün başlanan savaş zamanı Murovdağ 
istiqamətində gedən döyüşlərdə vuruşaraq 
şəhid olub. Yevlax şəhərinin Şəhidlər xiyaba-
nında dəfn edilib. 

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda 
döyüşlərdə hərbi hissə qarşısında qoyulmuş 
tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu 
şərəÀə yerinə yetirdiyi üçün Rəşad Budaqov 
ölümündən sonra 3-cü dərəcəli “Rəşadət” or-
deni, “Vətən uğrunda” və “Suqovuşanın azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif edilib. 

Ağır döyüşlərin gedişində şəhid mayor 
yaralı olmasına rəğmən silahdaşlarını tək 
qoymayıb. Həkimlər ona bu vəziyyətdə dö-
yüşməsinin təhlükəli olduğunu desələr də, 

təkidlə yenidən döyüşlərə qatılıb. Talış kəndi 
istiqamətində döyüşlərdə növbəti dəfə ağır 
yaralanan Rəşad Budaqovun həyatını bu dəfə 
xilas etmək mümkün olmayıb. O, Vətən mü-
haribəsində xalqına xidmətini şərəÀə yerinə 
yetirərək şəhidlik zirvəsinə ucalıb.
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